
飲み処 しらうめ
2017.12.22(Fri) RENEWAL OPEN 

～リニューアルオープン～
さらにゆっくり寛げるスペースへと生まれ変わりました。
ぜひお誘い合わせの上ご来店いただきたく心よりお願い申し上げます。

しらうめ 代表 庄司 香

ご予約は（宴会等は20名まで承ります。）

（0233）32-1202

飲み処 しらうめ
住所：山形県最上郡真室川町大字新町139-12（JR真室川駅より徒歩3分）
営業時間：19：00～24：00【毎週水曜日定休】

高性能エアコン・暖房機を導入しました。


